ENEPIFTHTIKO

Aandaveg NoAUETOUC anooBECEWC
Mavio EvepynTiko

Meiov: AnooBEaeic

AvanooBeoTa navia

SUMMETOXEC & Makp. ANaITACEIG
Anobguara

MehaTeq

NoINEC anaItnoeig

Xpeovpapa

Aigbéoina

MeTaBaTikoi Aovapiacuoi EvepynTikoU
ZYNOAO ENEPIHTIKOY
AOFAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

KATA>TAZH ANNOTEAEZMATON (1 IANOYAPIOY - 31 MAPTIOY 2004)

AUTOHELLAS ANQNYMOZ TOYPIZTIKH KAI EMMOPIKH ETAIPEIA (HERTZ)

EAPA : API'YPOYNOAH ATTIKHZ-APIOM. MHTPQOY A.E. 851/06/B/86/43
2YNOMTIKH AOII>TIKH KATAZTAZH THZ 31nc MAPTIOY 2004

31/03/2004
211,636.71
257,690,563.66
110,459,055.30
147,231,508.36
18,665,416.62
31,528.99
11,616,522.94
12,828,334.47
809.88
25,785,762.07
2,819,724.57
219,191,244.61

2,823,701.57

EZOAA
'Ecoda and nwAnosig
Meiov : KOoTOG NWwANBEVTWV
MA£ov : AMNa £000a EKUETAANEUONG
MIKTA AMOTEAEZMATA (ZHMIEZ) EKMETAAAEYZHZ
Meiov : 'E€0da AloiknTIKAC AsIToupyiac
'E€0da AsiToupyiag AiaBsong
XpNUATOOIKOVOUIKG AnoTeAéouATa
2ZYNOAO
KAGAPA AMOTEAEZMATA (ZHMIEZ) EKMETAAAEYZHZ
MA¢ov : Avopyava 'Ecoda - Képdn
Meiov : Avopyava 'E&0da - Znuieg
Meiov : ZUvoho anooBEoswv NAyIWV GTOIXEIWV
Meiov :01 anod auTEG EVOWU.OTO AEITOUP.KOOTOG
ZYNOAIKA KAGAPA AMOTEAEZMATA (ZHMIEZ) MPO ®OPQN

O MPOEAPOZ TOY A.Z.
& AIEYOYNQN ZYMBOYAOX

OEOAQPOZ EYTYXIOY BAZIAAKHZ
AT =458197

1/01-31/03/2004

19,771,994.40
21,911,246.21
475,860.15
-1,663,391.66
1,837,687.86
618,775.11
1,783,067.39
4,239,530.36
-5,002,922.02

4,486,844.10

248,947.38

13,484,589.37
13,484,589.37 0.00

-1,665,025.30

31/03/2003
658,777.12
229,504,248.83
97,524,136.09
131,980,112.74
19,342,838.46
43,939.60
9,466,067.66
12,783,908.10
1,000,236.88
5,172,973.49
2,470,421.91
182,919,275.96

3,055,058.90

1/01-31/03/2003

17,870,779.50
19,154,712.41

406,666.92
-877,265.99

1,777,577.31
312,948.68

970,056.30
3,060,582.29
-3,037,848.28
3,750,608.10
89,709.65
12,332,256.59
12,332,256.59 0.00
-276,949.83

MAOGHTIKO

KaTtaBAnpEVO PETOXIKO KEPAAaIo

AnoBeuatika & Aoinoi A/opoi 19iwv Kepaiainv
AnoTeAéopaTa npony. XPNoewv

AnoTeAéopaTa nepiodou

MAov: Alapopég dopooyikou EAéyxou Mpony. Xproswv
ZYNOAO IAIQN KEDANAIQN

MpoBAEWEIC DIAPOPES
Ynoxpewosic MakponpOBsoueg
Ynoxpewoeig BpaxunpoBeopeg

31/03/2004
11,340,000.00
37,980,387.26

8,127,026.33
-1,665,025.30

-174,368.00  -1,839,393.30

31/03/2003
11,340,000.00
34,845,732.29

6,915,748.99
-276,949.83
0.00

55,608,020.29

52,824,531.45

3,608,644.48
100,013,185.36
53,355,930.94

1,104,746.08
70,014,241.69
53,349,592.81

MeTtaBaTikoi Aoyapiacpoi MaénTikou 6,605,463.54 5,626,163.93
2YNOAO MNAGHTIKOY 219,191,244.61 182,919,275.96
AOFAPIAZMOI TAZEQZ MIZTQTIKOI 2,823,701.57 3,055,058.90

ZHMEIQZEIS :

1) Eni Twv nayiov dev ugioTavTal UnoBnikeg kal NPOCNKEIWMOEIG.

2) Yegiotatal €nidikn anaitnon Ugoug 2.562.450,48 cup®, yia Tnv onoia oTig 30.06.2003 oxnuatiobnke ioonoon
npoBAewn o€ BAPOG TWV ANOTEAETHATWY NEPIOSOU.

3) O1 enevdUoeIg o€ nayia aToixeia yia Tnv nepiodo 01/01-31/03/2004 avnABav o€ 17,2 eKaT. €up® MePInou.

4) O apiBuoOG Tou anacxoAoUpevou npoowikoU oTig 31.03.2004 Tav 416 dTtopa.

5) H moTonoinon Tng TeAeutaiag al&nong HETOXIKOU Kepahaiou pe peTpntd Atav orig 09.08.99,avTAnenkav KepaAaia
OuvOAIkoU noool 34.336.023,48 eupw ,Ta €£0da TNnG Ouykekpipévng ékdoong ATav 1.945.691,51 eupw, n nepiodog
aoknong Tou dikaiwpaTog frav 27/07-30/07/99, o apiBuog Twv VEWV PETOXWV ATav 4.500.000 We nuepopnvia gloaywyng
o1o X.A.A. 30/08/99.H xprion Twv avTAnBévTwy kepalainv oAokANpwOnKe aTo TeAeUTaio Tpipnvo Tou 1999 kai n OXETIKNA
'EkBeon dnuooielbnke oTig 28/02/2001 oTic epnuepideg " HMEPHZIA ", " BHMA " , "NAYTEMMOPIKH " «kar "
EAEYOEPOTYMIA ".

6) O kUKAOG gpyaaciwv 19.771.994,40 supw nepiAapBaveral oToug KAGdoug 0IKOVOUIKNG dpacTtnpidTnTag Tou STAKOA 03
"ExpioBwon auTokivATwv" 711.0 Eupw 19.768.813,94 kai TTAKOA 03 "ZuvTripnon Kai ENIOKEUR AUTOKIVATWV OXNHATWV
502.0 Eupw 3.180,46.

7)O Aoyapiacpog Xpedypapa agopd 0To GUVOAO ToU iBIEG HETOXEG.

8) O1 Bacikég AOYIOTIKEG apXEG Mou akoAouBrBnkav eival idIEC Pe QUTEC MOU TNPROnKav yia Tnv KartapTion Tou
IooAoyiopoU xprioewg 2003.

9) H eraipeia £xer eAeyxBei popoloyika, PEXP! Kal T xprion 2002 Kal ENOMEVWE Of (POPOAOYIKEG TNG UMOXPEWTEIG YIa TNV
avéleykTn xpron 2003 Sev £X0UV KATAOTEI OPIOTIKEG.

AORva, 27 Anpihiou 2004

H FENIKH AIEYOYNTPIA

& MEAOZ TOY A.z.

EMMANOYEAAA 2YZ.OEOA. BAZINAKH
AT 277500

H AIEYOYNTPIA OIKONOMIKQN YMHPEZIQN O MPOIZTAMENOZ AOITETHPIOY

FAPY®AAAIA AITEAQY MNMEAEKANOY
AT > 106973

KQNZTANTINOZ ®QTIOY SIAMMANHS
AT ® 093095 A.M.ABeiac O.E.E. 12816/A" TAENC



