AUTOHELLAS ΑΝΏΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HERTZ)

ΕΔΡΑ : ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΡΙΘΜ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 851/06/B/86/43 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 31ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2004

ENEPFHTIKO

	31/03/2004	31/03/2003
Δαπάνες πολυετούς αποσβέσεως	211,636.71	658,777.12
Πάγιο Ενεργητικό	257,690,563.66	229,504,248.83
Μείον: Αποσβέσεις	110,459,055.30	97,524,136.09
Αναπόσβεστα πάγια	147,231,508.36	131,980,112.74
Συμμετοχές & Μακρ. Απαιτήσεις	18,665,416.62	19,342,838.46
Αποθέματα	31,528.99	43,939.60
Πελάτες	11,616,522.94	9,466,067.66
Λοιπές απαιτήσεις	12,828,334.47	12,783,908.10
Χρεόγραφα	809.88	1,000,236.88
Διαθέσιμα	25,785,762.07	5,172,973.49
Μεταβατικοί λογαριασμοί Ενεργητικού	2,819,724.57	2,470,421.91
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	219,191,244.61	182,919,275.96
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ	2,823,701.57	3,055,058.90

ПАӨНТІКО

	31/03/2004	31/03/2003
Καταβλημένο μετοχικό κεφάλαιο	11,340,000.00	11,340,000.00
Αποθεματικά & λοιποί λ/σμοί ιδίων κεφαλαίων	37,980,387.26	34,845,732.29
Αποτελέσματα προηγ. χρήσεων	8,127,026.33	6,915,748.99
Αποτελέσματα περιόδου	-1,665,025.30	-276,949.83
Πλέον: Διαφορές Φορολογικού Ελέγχου Προηγ. Χρήσεων	-174,368.00 -1,839,393.30	0.00
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	55,608,020.29	52,824,531.45
Προβλέψεις διάφορες	3,608,644.48	1,104,746.08
Υποχρεώσεις Μακροπρόθεσμες	100,013,185.36	70,014,241.69
Υποχρεώσεις Βραχυπρόθεσμες	53,355,930.94	53,349,592.81
Μεταβατικοί Λογαριασμοί Παθητικού	6,605,463.54	5,626,163.93
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	219,191,244.61	182,919,275.96
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ	2,823,701.57	3,055,058.90

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2004)

	<u>1</u>	/01-31/03/2004	<u>1</u>	/01-31/03/2003
ΕΣΟΔΑ				
Έσοδα από πωλήσεις		19,771,994.40		17,870,779.50
Μείον : Κόστος πωληθέντων		21,911,246.21		19,154,712.41
Πλέον : Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης		475,860.15	_	406,666.92
ΜΙΚΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΖΗΜΙΕΣ) ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ		-1,663,391.66	<u>-</u>	-877,265.99
Μείον : Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας		1,837,687.86		1,777,577.31
Έξοδα Λειτουργίας Διάθεσης		618,775.11		312,948.68
Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα		1,783,067.39	<u>-</u>	970,056.30
ΣΥΝΟΛΟ		4,239,530.36	<u>-</u>	3,060,582.29
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΖΗΜΙΕΣ) ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ		-5,902,922.02	-	-3,937,848.28
Πλέον : Ανόργανα Έσοδα - Κέρδη		4,486,844.10		3,750,608.10
Μείον : Ανόργανα Έξοδα - Ζημίες		248,947.38	<u>-</u>	89,709.65
Μείον : Σύνολο αποσβέσεων πάγιων στοιχείων	13,484,589.37		12,332,256.59	
Μείον :Οι από αυτές ενσωμ.στο λειτουρ.κόστος	13,484,589.37	0.00	12,332,256.59	0.00
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΖΗΜΙΕΣ) ΠΡΟ ΦΟΡΩΙ	N .	-1,665,025.30	<u>-</u>	-276,949.83

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

- 1) Επί των παγίων δεν υφίστανται υποθήκες και προσημειώσεις.
- 2) Υφίσταται επίδικη απαίτηση ὑψους 2.562.450,48 ευρώ, για την οποία στις 30.06.2003 σχηματίσθηκε ισόποση πρόβλεψη σε βάρος των αποτελεσμάτων περιόδου.
- 3) Οι επενδύσεις σε πάγια στοιχεία για την περίοδο 01/01-31/03/2004 ανήλθαν σε 17,2 εκατ. ευρώ περίπου.
- 4) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στις 31.03.2004 ήταν 416 άτομα.
- 5) Η πιστοποίηση της τελευταίας αὐξησης μετοχικού κεφαλαίου με μετρητά ήταν στις 09.08.99,αντλήθηκαν κεφάλαια συνολικού ποσού 34.336.023,48 ευρώ ,τα έξοδα της συγκεκριμένης έκδοσης ήταν 1.945.691,51 ευρώ, η περίοδος άσκησης του δικαιώματος ήταν 27/07-30/07/99, ο αριθμός των νέων μετοχών ήταν 4.500.000 με ημερομηνία εισαγωγής στο Χ.Α.Α. 30/08/99.Η χρήση των αντληθέντων κεφαλαίων ολοκληρώθηκε στο τελευταίο τρίμηνο του 1999 και η σχετική Έκθεση δημοσιεύθηκε στις 28/02/2001 στις εφημερίδες " ΗΜΕΡΗΣΙΑ ", " ΒΗΜΑ " , "ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ " και " ΕΛΕΥΘΕΡΟΤΥΠΙΑ ".
- 6) Ο κύκλος εργασιών 19.771.994,40 ευρώ περιλαμβάνεται στους κλάδους οικονομικής δραστηριότητας του ΣΤΑΚΟΔ 03 "Εκμίσθωση αυτοκινήτων" 711.0 Ευρώ 19.768.813,94 και ΣΤΑΚΟΔ 03 "Συντήρηση και επισκευή αυτοκινήτων οχημάτων 502.0 Ευρώ 3.180,46.
- 7)Ο λογαριασμός Χρεόγραφα αφορά στο σύνολό του ίδιες μετοχές.
- 8) Οι βασικές λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν είναι ίδιες με αυτές που τηρήθηκαν για την κατάρτιση του Ισολογισμού χρήσεως 2003.
- 9) Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά, μέχρι και τη χρήση 2002 και επομένως οι φορολογικές της υποχρεώσεις για την ανέλεγκτη χρήση 2003 δεν έχουν καταστεί οριστικές.

Αθήνα, 27 Απριλίου 2004

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΎΝΤΡΙΑ & ΔΙΕΥΘΎΝΩΝ ΣΥΜΒΟΎΛΟΣ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. Η ΔΙΕΥΘΎΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΤ Ξ 458197 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΣΥΖ.ΘΕΟΔ. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΤ Σ 277500 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΑΤ Σ 106973 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΑΤ Φ 093095 Α.Μ.Αδείας Ο.Ε.Ε. 12816/Α΄ Τάξης